
 
 

UCHWAŁA NR XIX/205/2025 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483) - Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego w 2025 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego w 2025 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr IX/83/2024 
Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
22.165.488 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.030.857 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 13.782.110 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 352.521 zł”. 

2.  Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr IX/83/2024 Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr 
IX/83/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6951



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 
2025 Nr IX/83/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr 
IX/83/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr IX/83/2024 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3, 4, 5 i 6 niniejszej 
uchwały. 

  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6951



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/205/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 26 listopada 2025 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 67 470 2 579 152 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 67 470 2 579 152 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 67 470  0 

   

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 0 2 579 152 

   dochody bieżące 67 470  0 

   dochody majątkowe  0 2 579 152 
   w tym:     
    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  0 2 579 152 
700 Gospodarka mieszkaniowa 151 000  0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 000  0 

   

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

151 000  0 

   dochody bieżące 151 000  0 
750 Administracja publiczna 40 000  0 

 75020 Starostwa powiatowe 40 000  0 

   

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

40 000  0 

   dochody bieżące 40 000  0 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
130 000 80 000 

 
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
130 000 80 000 

   0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 130 000  0 

   
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  0 80 000 

   dochody bieżące 130 000 80 000 
758 Różne rozliczenia 425 304 2 613 694 

 
75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 253 127  0 

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 253 127  0 
         
   dochody bieżące 253 127  0 

 75867 Krajowy Plan Odbudowy 172 177 2 613 694 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6951



   

2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

172 177  0 

   

6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 0 2 613 694 

   dochody bieżące 172 177  0 
   w tym:     

    

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

172 177  0 

   dochody majątkowe  0 2 613 694 
   w tym:     
    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  0 2 613 694 
    w tym:    

    

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 0 2 613 694 

801 Oświata i wychowanie 40 500 60 000 

 80120 Licea ogólnokształcące 40 500  0 

   
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

40 500  0 

   dochody bieżące 40 500  0 

 80195 Pozostała działalność  0 60 000 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0 60 000 
         
   dochody bieżące  0 60 000 
852 Pomoc społeczna 151 000  0 

 85202 Domy pomocy społecznej 151 000  0 

   
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych  

151 000  0 

   dochody majątkowe 151 000  0 
   w tym:     
    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 151 000  0 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 100  0 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 38 100  0 

   
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 5 100  0 

   0690 Wpływy z różnych opłat 33 000  0 
         
   dochody bieżące 38 100  0 
         
    RAZEM DOCHODY  1 043 374 5 332 846 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6951



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6951



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/205/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 26 listopada 2025 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 10 086 103 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 10 086 103 

    Wydatki majątkowe  0 10 086 103 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 10 086 103 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000  0 

 75495 Pozostała działalność 50 000  0 
          
    Wydatki bieżące 50 000  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 50 000  0 
     w tym:    
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50 000  0 
801 Oświata i wychowanie 172 407 4 714 157 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne  0 369 367 
          
    Wydatki majątkowe  0 369 367 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 369 367 
 80120 Licea ogólnokształcące  0 760 000 
          
    Wydatki bieżące  0 760 000 
    w tym:      
     Dotacje na zadania bieżące  0 760 000 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

 0 295 290 

          
    Wydatki bieżące  0 295 290 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 180 290 
     w tym:    
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0 180 290 

     Dotacje na zadania bieżące  0 115 000 
 80154 Branżowe centra umiejętności 172 407 3 242 568 

    Wydatki bieżące 172 407 27 724 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 230 27 724 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6951



     w tym:    

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  230 27 724 

     
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 172 177  0 

    Wydatki majątkowe  0 3 214 844 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 3 214 844 
     w tym:    

     
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  0 2 613 694 

          
 80195 Pozostała działalność  0 46 932 

    Wydatki bieżące  0 46 932 
    w tym:      

     
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  0 46 932 

852 Pomoc społeczna 90 000 250 000 

 85202 Domy pomocy społecznej 90 000 250 000 
          
    Wydatki bieżące 90 000  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 90 000  0 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 000  0 

    Wydatki majątkowe  0 250 000 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 250 000 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 100 88 000 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 38 100 88 000 

    Wydatki bieżące 38 100 88 000 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 38 100 88 000 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 88 000 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18 100  0 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza  0 620 000 

 85410 Internaty i bursy szkolne  0 620 000 

    Wydatki bieżące  0 620 000 
    w tym:      
     Dotacje na zadania bieżące  0 620 000 

          
     RAZEM WYDATKI  350 507 15 758 260 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6951



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6951



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/205/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 26 listopada 2025 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0        10 086 103  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0       10 086 103  

    

Projekt przebudowy skrzyżowania drogi powiatowej nr 2151K z drogą 
gminną nr 601584K w miejscowości Garlica Duchowna wraz z budową 
chodnika w ciągu dp nr 2151K w Garlicy Duchownej i Woli 
Zachariaszowskiej wraz z rozbudową obiektu mostowego 

 0 88 200 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 2155K w km 0+050 do km 1+518 w 
miejscowości Michałowice i Młodziejowice, Powiat Krakowski  0 5 465 213 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 2186K w miejscowości Sanka gm. 
Krzeszowice dwa odcinki   0 80 

    Budowa zbiornika retencyjnego, Sułoszowa ul. Przegińska (budowa)  0 200 000 

    

Przebudowa drogi powiatowej nr 2173K wraz z chodnikiem, odwodnieniem 
i remontem nawierzchni na odcinku od skrzyżowania z DP 2172K do 
skrzyżowania z drogą gminną DG 600607 odcinku ok. 2,0 km 

 0 131 796 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 2152K w km 0+015,90 do km 2+143,00 w 
miejscowości Michałowice, Powiat Krakowski  0 2 064 000 

    
Rozbudowa ulic Długiej i Krakowskiej wraz z przebudową skrzyżowania z 
ul. Tenczyńskich - m. Brzoskwinia, DP 2122K  0 200 000 

    
Budowa chodnika przy ul. Korabnickiej w Skawinie w ciągu drogi 
powiatowej nr 2174K  0 16 350 

    

Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1154K na odcinku od ronda w Sułoszowej do granicy z 
powiatem Olkuskim" 

 0 63 862 

    
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2171K Zelczyna-Krzęcin w zakresie 
budowy odcinka drogi dla pieszych i rowerów i przebudowy odwodnienia  0 47 011 

    

Wykonanie dokumentacji technicznej wraz ze wszystkimi decyzjami 
administracyjnymi na budowę utwardzonego pobocza przy ul. Wytrzyszczek 
i ul. Rynek w Radziszowie w ciągu drogi powiatowej nr 2173K 

 0 6 135 

    

Wykonanie dokumentacji technicznej wraz ze wszystkimi decyzjami 
administracyjnymi na przebudowę/rozbudowę ul. Szkolnej w Zelczynie i ul. 
Wiślnej w Ochodzy w ciągu drogi powiatowej nr 2178K 

 0 5 220 

    
Budowa ciągów pieszo-rowerowych i/lub ścieżek rowerowych 
prowadzących do przystanków komunikacji zbiorowej  0 1 798 236 

801 Oświata i wychowanie  0 3 584 211 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne  0 369 367 

    

Budowa Centrum Edukacyjno-Terapeutycznego w Skawinie - etap 1 
obejmujący budowę budynku Wczesnego Wspomagania Rozwoju i Szkoły 
Podstawowej (klasy I-III)  

 0 369 367 

 80154 Branżowe centra umiejętności  0 3 214 844 

    

Utworzenie i wsparcie branżowego centrum umiejętności w dziedzinie 
Energetyka odnawialna (pompy ciepła i geotermia płytka) w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Krzeszowicach 

 0 601 150 

    

Utworzenie i wsparcie branżowego centrum umiejętności w dziedzinie 
Energetyka odnawialna (pompy ciepła i geotermia płytka) w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Krzeszowicach 

 0 2 613 694 

852 Pomoc społeczna  0 250 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6951



 85202 Domy pomocy społecznej  0 250 000 

    
Wykonanie elewacji i ocieplenie budynku mieszkalnego w Domu Pomocy 
Społecznej w Owczarach  0 100 000 

    
Wymiana pokrycia dachowego na budynku stodoły (demontaż pokrycia 
dachowego z azbestu) w Domu Pomocy Społecznej w Owczarach  0 150 000 

        
    RAZEM WYDATKI   0        13 920 314  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6951



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/205/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 26 listopada 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

 PLAN 

DOCHODY ŁĄCZNIE    516 871 414    

DOCHODY BIEŻĄCE:    433 765 705    

DOCHODY MAJATKOWE:      83 105 709    

WYDATKI ŁĄCZNIE    539 036 902    

WYDATKI BIEŻĄCE    406 233 376    

WYDATKI MAJĄTKOWE:    132 803 526    

WYNIK BUDŻETU -    22 165 488    

PRZYCHODY      23 990 688    

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych        8 030 857    

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

     13 782 110    

 - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg       10 808 128    

 - środki z Funduszu Pomocy       1 021 418    

 - środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy       1 952 564    

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym 
wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        2 177 721    

ROZCHODY        1 825 200    

spłata rat kredytów       1 825 200    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6951



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/205/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 26 listopada 2025 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 2 579 152 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 2 579 152 

   
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 0 2 579 152 

        
    RAZEM DOCHODY   0 2 579 152 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6951



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/205/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 26 listopada 2025 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0          1 936 814  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0         1 936 814  
         
    Wydatki majątkowe  0          1 936 814  
    w tym:     
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0         1 936 814  

         
     RAZEM WYDATKI   0          1 936 814  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6951



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowe

 0  0 2 307 525  0  0

0 0 2 307 525 0 0

 0  0 0  0 102 000

 0  0 0  0 102 000

 0  0 75 000  0  0

 0  0 75 000  0  0

 0  0  0  0 572 000

 0  0  0  0 572 000

 0  0  0  0 426 304

 0  0  0  0 426 304

 0  0 0  0 256 583

 0  0  0  0

 0  0  0  0  0

 0  0  0  0 256 583

 0  0 160 000  0 179 000

140 000

20 000

 0  0  0  0 179 000

 0  0 160 000  0 14 984 828

 0  0  0  0 10 742 441

85111 Szpitale

85141 Ratownictwo medyczne

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/205/2025

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 26 listopada 2025 r.

85195 Pozostała działalność

80195 Pozostała działalność

 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

750 Administracja publiczna  0

75020 Starostwa powiatowe

 0

630 Turystyka

 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0

75495

podmiotowe

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność  0

0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krakowskiego w roku 2025

Dział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychRozdział

Pozostała działalność  0

801 Oświata i wychowanie 10 770 000

755 Wymiar sprawiedliwości  0

75515

Ochrona zdrowia  0

Nieodpłatna pomoc prawna  0

80120 Licea ogólnokształcące 10 430 000

Pomoc społeczna 0

85202 Domy pomocy społecznej  0

851

 0

852

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

340 000

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6951



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowepodmiotowe

Dział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychRozdział

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

 0  0  0  0 4 242 387

 0  0 160 000  0 0

 0  0 138 621  0 919 085

 0  0 138 621  0 919 085

 0  0 4 003 327  0 0

 0  0 4 003 327  0  0

 0  0  0  0  0

 0  0 1 140 000  0 1 152 834

 0  0 870 000  0  0

 0  0 270 000  0 897 834

 0  0  0  0 255 000

 0  0  0  0 663 500

 0  0  0  0 663 500

 0  0 250 000  0 719 000

 0  0 100 000  0  0

 0  0 150 000  0

 0  0  0  0 719 000

 0  0  0  0 329 000

 0  0  0  0 329 000

 0  0 8 234 473  0 20 304 134

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0

 0

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
 0

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  0

85203 Ośrodki wsparcia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 591 099

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0

85311

Rodziny zastępcze  0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
 0

85410 Internaty i bursy szkolne 6 591 099

 0

85595 Pozostała działalność  0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0

92195 Pozostała działalność  0

926 Kultura fizyczna

90095 Pozostała działalność  0

92116

RAZEM WYDATKI

92695 Pozostała działalność  0

 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0

17 361 099

Biblioteki

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  0

855 Rodzina 0

85508

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6951


	UCHWAŁA NR XIX/205/2025 RADY POWIATU W KRAKOWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-28T13:20:12+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




